

Znak postępowania: ZP.271.1.24.2023

Informacja dla Wykonawców nr 3

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp pn. „Budowa drogi gminnej – ul. Kasztanowa w Annopolu”

Zamawiający – Gmina Annopol, działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) – dalej „ustawa Pzp”, udziela odpowiedzi na pytania oraz dokonuje modyfikacji SWZ:

Pytanie 1

Zgodnie z opisem technicznym w rejonie projektowanej drogi wykonano badania terenowe wraz z dokumentacją badań podłoża gruntowego (badania wykonane w kwietniu 2021 r.). Prosimy zatem Zamawiającego o udostępnienie dokumentacji geologicznej w celu weryfikacji założeń i przygotowania oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia wyniki badań terenowych – opracowanie zawiera również rozpoznanie gruntu w rejonie ul. Kasztanowej (ostatnia karta otworu geologicznego) – w załączeniu.

Pytanie 2

W opisie dokumentacji projektowej, jak również w PZT przyłącza wod-kan zaprojektowane są w rurach osłonowych z PEHD. Jeśli chodzi o przyłącza wodociągowe rury osłonowe uwzględnione są w przedmiarach robót. Nie ma za to informacji o rurach osłonowych w przedmiarach dotyczących przyłączy kanalizacji sanitarnej. Prosimy zatem Zamawiającego o informację, czy przyłącza kanalizacyjne mają być wykonywane w rurach osłonowych. Jeśli tak to prosimy o podanie średnicy rury osłonowej oraz aktualizację przedmiarów robót.

Odpowiedź:

Przyłącza kanalizacji sanitarnej należy wykonać w rurach osłonowych zgodnie z dokumentacją projektową. Proponowane rury osłonowe: PE 100 śr. 250mm.

Pytanie 3

W dokumentacji projektowej (branża sanitarna), jak również w przedmiarach robót mowa jest o remoncie istniejących studni kanalizacji sanitarnej. Prosimy zatem Zamawiającego o uszczegółowienie i dokładne sprecyzowanie na czym ten remont miał by polegać celem uwzględnienia w pozycji przedmiarowej wszystkich kosztów.

Odpowiedź:

Remont studni obejmuje m.in. naprawę kręgów betonowych lub ich wymianę w przypadku konieczności tzn. złego stanu technicznego potwierdzonego w trakcie wykonywanych odkrywek, naprawę /wymianę stopni złączowych lub drabinek oraz oczyszczanie studni. Ponadto dokumentacja uwzględnia regulację wysokościową studni oraz wymianę włazów na nowe. W przypadku spowodowania trwałego uszkodzenia studni na etapie wykonawstwa, studnie należy wymienić na nowe o nie gorszych parametrach jak w stanie istniejącym.

Pytanie 4

W przedmiarach robót branży sanitarnej (przyłącza kanalizacji sanitarnej) w pozycji nr 9 dział III występują ilości 96 szt. rur PCV (odcinki 3 m). Zgodnie z dokumentacją projektową ilości przyłączy kanalizacyjnych wynoszą 96 m. Prosimy zatem Zamawiającego o zmianę pozycji przedmiarowej.

Odpowiedź:

Jednostka w pozycji przedmiarowej została wpisana omyłkowo (zamiast 96szt powinno być: 96mb co przekłada się na 32 szt.). Reasumując, ilości przyłączy kanalizacyjnych wynoszą 96mb - zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie 5

Co Zamawiający rozumie przez zapis w dokumentacji projektowej "Istniejące przyłącza wod-kan należy zabezpieczyć rurami stalowymi dwudzielnymi". Czy należy przewidzieć w ofercie roboty przy zabezpieczeniu istniejących przyłączy wod-kan, a jeśli tak to prosimy Zamawiającego o wskazanie ilości, średnic rur i ewentualnych dodatkowych pozycji w przedmiarach robót.

Odpowiedź:

Istniejące przyłącza wodociągowe należy zabezpieczyć poprzez zastosowanie rur dwudzielnych stalowych, zgodnie z zapisem w dokumentacji projektowej. Ze względu na brak informacji dot. parametrów istniejących przyłączy nie określono dokładnych średnic rur. Można przyjąć na tym etapie średnicę min. dn80 (do potwierdzenia na etapie budowy), po wykonaniu odkrywek. Długość ok. 48 mb.

Zamawiający informuje, iż należy wycenić i wykonać wszystkie roboty opisane w dokumentacji projektowej. Zamawiający nie przewiduje zmian w przedmiarach, które z uwagi na formę kontraktu należy traktować jako materiał uzupełniający/pomocniczy.

Z up. BURMISTRZA

mgr. Józef Paćkowski
Zastępca Burmistrza

.....
(podpis Kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)